СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

27.02.2025                                                                                         № 1-4

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Пришибского
сельского поселения Вольф А.И.

На основании заявления Вольф Анжелы Ивановны, депутата по

Пришибскому пятимандатному избирательному округу № 1, о досрочном
прекращении полномочий от 24.02.2025 года, в соответствии с п.2 ст. 27
Устава Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Пришибского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

 РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Пришибского

сельского поселения по Пришибскому пятимандатному избирательному
округу № 1, Вольф Анжелы Ивановны с 27.02.2025, по собственному
желанию.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                                     А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                  С.В. Бадулина